
  

UCHWAŁA NR IV/33/2019 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Filipów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/214/2018 Rady Gminy Filipów z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 

uchwalenia Statutu Gminy Filipów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3228) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 93. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 93. 1. Przewodniczący Rady przyjmuje obywateli w sprawach, skarg, wniosków i petycji w każdy 

poniedziałek w godzinach od 1330 do 1545”; 

2) § 94. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 94. 1. Wójt przyjmuje obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy poniedziałek 

w godzinach 1130 do 1545”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Wołosewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lutego 2019 r.

Poz. 776


		2019-02-04T11:19:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




